

Søgaard Partner ApS

Hvirvilsvej 6, 4243 Rude

CVR-nr. 40 64 39 74

Årsrapport

4. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Kjartan Holmen Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgaard Partner ApS Hvirvilsvej 6 4243 Rude
	CVR-nr.: 40 64 39 74
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 4. juli - 30. juni
	1. regnskabsår
Direktion	Kim Søgaard Kjartan Holmen Søgaard
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Søgaard Køkkenfornyelse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i handel samt montering indenfor køkken, bad, garderobe og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 456.792 Det ordinære resultat efter skat udgør 354.857. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/7 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	456.792
Andre finansielle indtægter	1.196
Øvrige finansielle omkostninger	-2.378
Resultat før skat	455.610
Skat af årets resultat	-100.753
Årets resultat	354.857
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	154.857
Disponeret i alt	354.857

Balance

Aktiver	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.000
Andre tilgodehavender	5.917
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.269</u>
Tilgodehavender i alt	<u>204.636</u>
Likvide beholdninger	<u>431.640</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>636.276</u>
Aktiver i alt	<u>636.276</u>

Balance

Passiver	30/6 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	154.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
Egenkapital i alt	<u>394.857</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.599
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.599</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.154
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.154</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.834
Anden gæld	62.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.666</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>239.820</u>
Passiver i alt	<u>636.276</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 4. juli 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.857	200.000	354.857
	40.000	154.857	200.000	394.857

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 179 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søgaard Køkkenfornyelse Holding ApS, CVR-nr. 39393425 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
